
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 17:56:25

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6106

UCHWAŁA NR XXXIX/265/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXXIX/265/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 27 maja 2022 r. w
sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i
soboty przez rolników i ich domowników

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290)
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  – Rada Miejska w Żarkach
uchwala co następuje:
§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników jako plac targowy
położony przy ul. Piaski w Żarkach na działce o numerze ewidencyjnym 2204/8 obręb Żarki.
§ 2. Ustala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w
wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1. Regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni
od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6106

